



TOBB BAŞKANI **M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU:**

## “Türkiye’nin nasıl kalkındığı, Denizli’ye bakılarak görülebilir”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Denizli İli Oda/Borsa Müşterek Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin nasıl kalkındığının Denizli’ye bakılarak görülebileceğini söyledi. **Türkiye’nin 2002-2008 yılları arasında yaptığı yapısal reformlarla müthiş bir atak yaptığını** belirten Hisarcıklıoğlu, bu reformların devam etmesi gerektiğini dile getirdi.

**D**enizli Ticaret Odası (DTO), Denizli Sanayi Odası (DSO), Denizli Ticaret Borsası (DTB), Acıpayam Ticaret Odası, Babadağ Ticaret Odası, Buldan Ticaret Odası, Sarayköy Ticaret Odası ve Tavas Ticaret Odası işbirliğiyle düzenlenen Denizli İli Oda/Borsa Müşterek Toplantısı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla yapıldı. Denizli Valisi Şükrü Kocatepe, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri, Oda/Borsa

başkanları ile iş insanlarının katıldığı toplantıda, TOBB’un Denizli’de 7 milyon lira yatırımla yaptıracığı 24 derslikli endüstri meslek lisesinin protokolü de imzalandı.

Toplantıda ilk olarak konuşan DTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili, Türkiye’nin son 10 yılda dönüşüm yaşadığını ifade ederek, “5-10 kalem tarım ürünü ihrac eden bir ülke konumundan çıkarak 197 ülkeye ihracat yapan 17,7 milyar dolar tarımsal ürün ihrac eden bir ülke haline geldik. Tarımsal hasılda dünyanın 7’nci büyük ülkesinden biriyiz. Tarım ve tarıma dayalı sanayinin desteklenmesiyle, kırsal kalkınma destekleriyle sektörün önü açılmıştır. Denizli’de de tarım ve tarımsal sanayi gelişmeleri yaşanıyor. Tarımda kalite ve verimin artmasıyla hayvancılık ve hayvansal ürünlerde de gelişmeler yaşanıyor” dedi.



DSO Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci de yaptığı konuşmada, yatırım konusuna dikkat çekti. Keçeci, “Son zamanlarda özel sektörün yatırımdan uzak durduğu, yatırım konusunda heyecan duymadığını her nedense inşaat ve arsa sektöründen para kazanmaya çalıştığını görmekteyiz. Bu Türkiye’nin ve bölgemizin sorunudur. Türkiye’nin 2023 hedefine ulaşması için yatırım konusunda hassas olması ve mevcut sermaye değerlerinin yatırıma dönüştürülmesi gerekmektedir” ifadesini kullandı.

### ÖZER: “ODA OLARAK DENİZLİ İŞ ÄLEMİNE ÖNCÜLÜK EDİYORUZ”

Türkiye’den 14 bin ürünün 200’ün üzerinde ülkeye ihraç edildiğini dile getiren DTO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Necdet Özer, Denizli olarak 190 bin kişilik istihdamla yaklaşık 2 bine yakın ürünün, 174 ülkeye, yıllık yaklaşık 3 milyar 500 milyon dolar ihracat gerçekleştirildiğini söyledi.

Özer, Türkiye’nin 2023 yılı 500 milyar dolar ihracat hedefine Denizli olarak 15 milyar dolar ihracatla katkı sağlamanın azim ve çabası içinde olduklarını belirtti. Denizli’nin tekstil, turizm, mermer ve kablo başta olmak üzere, tüm ekonomik faaliyetlerde, dünyayla rekabet eder hale gelmesinde özel sektörün

▲ **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu Pamukkale Colossae Otel’de düzenlenen Denizli İli Oda ve Borsaları Müşterek Toplantısı’na katıldı.**

payının büyük olduğunu vurgulayan Özer, “Denizli, Türkiye’de sanayileşmeyi başaran iller arasında gösterilmesine rağmen, ildeki sanayileşme ilçelere aynı düzeyde yansımamıştır. Atılım yapmayı bekleyen ekonomik potansiyeli harekete geçirmek zorundayız. Bu konuda da Denizli arayış içindedir” ifadesini kullandı.

DTO olarak Denizli iş âlemine öncülük edilmesi noktasında, rutin faaliyetleri dışında önemli görevler üstlendiklerini anlatan Özer, şöyle konuştu:

“2009 yılından başlayarak can suyu- na ihtiyaç duyduğumuz o zor günlerde üç yıl boyunca Oda kaynaklarımızı, banka kaynaklarıyla birleştirmek suretiyle üye- rimizin kredi kullanımına sunduk. Bu konuda da TOBB ilk girişimi ve öncü- lüğü başlattı, bizler de bu yoldan yürüdük. Üyelerimize moral olduk, umut olduk. DTO olarak özellikle son yıllarda üyelerimize yö- nelik yurt içi ve yurt dışı fuar ziyaret prog- ramları, iş birliği etkinlikleri düzenliyoruz.

### DENİZLİ’DE ESNAF, VALİLİK VE BELEDİYE ZİYARETİ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ile beraberindeki TOBB Yönetim Kurulu üyeleri Denizli’de Bayramyeri esnafını ziyaret etti. Daha sonra Hisarcıkloğlu ile beraberindeki heyet Denizli Valisi Şükrü Kocatepe ve Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan’ı ziyaret etti. Hisarcıkloğlu ile TOBB

heyetini makamında ağırlayan Vali Kocatepe, Denizli’ye ve Valiliğe gerçekleştirdikleri ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Vali Kocatepe, TOBB’un ekonomiden eğitime kadar her alanda Türkiye’ye katkı sağladığını ifade etti. TOBB sayesinde Denizli’ye bir tane daha meslek lisesi kazandırdıklarını söyleyen

Kocatepe, TOBB’a destekleri dolayısıyla teşekkür etti. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu ve beraberindeki heyet Valilikten sonra Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan’ı ziyaret etti. Hisarcıkloğlu, Oda başkanlarıyla Denizli’de Büyükşehir Belediyesi olarak uyum içinde çalıştıkları için Zolan’a teşekkür etti.



Dünyanın hedef pazar olarak gördüğümüz birçok yöresine yönelik pazar araştırması faaliyetleri gerçekleştiriyoruz. İlimizde Pamukkale dışında turizm merkezleri yaratılması konusunda çalışmalar başlatılmasına dönük faaliyetlere öncülük ediyoruz. Üyelerimizin dışa açılarak gelişmelerine öncülük etmek için değişim ve dönüşüm hareketine önce kendimizden başlamayı uygun gördük. Bu amaçla, Entegre Yönetim Sistemi uygulayan ve Akredite olan bir Oda olarak işlevlerimizi yeniden tanımlayarak, kalite ve verimliliğimizi her gün yeniden artırma azmiyle üyelerimize daha iyi hizmet edebilmenin gayreti içindeyiz.”

### HİSARCIKLIOĞLU: “DENİZLİ ÖRNEK BİR ŞEHİR”

Anadolu'daki kalkınma modelinin birbirinin aynısı olduğunu, Denizli'nin de buna en güzel örneği gösterilebileceğini ifade eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, “Model aynı, hiç farkı yok. Sanayi ve ihracatta kalkınma, dışa açık büyüme, işin özeti aslında bu. Denizli hep sanayi, ihracat, sosyoekonomik gelişmede Türkiye'nin ilk 10 ili arasında olmuştur. Denizli'nin en büyük avantajı, müteşebbis ruh. En büyük başarınız bu zaten. Müteşebbislik demek,

▲ **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Denizli'de TOBB tarafından yapılacak 24 derslikli endüstri meslek lisesinin protokolünü imzaladı.**

.....

cesaret demek, risk demek. Denizli'nin başarısının biri de şehirdeki 28 sivil toplum kuruluşunun bir çatı altında buluşması. Yani başarılı olmak istiyorsak bir olacağız. İşin sırrı burada, görüşü ne olursa olsun birlikte hareket edilmesi” diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu, Türkiye'de geçen yıla göre bu yılın ilk 11 ayında açılan iş yeri sayısında artışın %18, Denizli'de ise %27 olduğunu belirtirken, bununla birlikte protestolu senet miktarında Türk Lirası cinsinden Merkez Bankası verilerine göre 10 aylık süreçte %9'luk artış olduğunu ama bunu makul olarak değerlendirdiklerini ifade etti. Hisarcıklıoğlu, “Biz bundan memnunuz. Çünkü enflasyonun altında. Enflasyonun altında gerçekleştiği için bir önceki seneye göre %1 düştüğünü gösterir” ifadesini kullandı.

### HİSARCIKLIOĞLU: “YAPISAL REFORMLAR TÜRKİYE'Yİ 2,5 MİSLİ BÜYÜTÜR”

Yaşanan sıkıntıları insana bağlamanın en kolay yol olduğunu, Türkiye'de yaşanan sorunların temelinde sistemin yattığını belirten Hisarcıklıoğlu, “Türkiye'nin yeniden bütün sitemini inşa etmek lazım. Şimdi burada bir avantajımız var. Önümüzdeki haziran ayındaki seçimleri geçirdikten sonra tam dört yıl boyunca seçim yok. Seçimin olmadığı zaman yapısal değişikliğin, yapısal reformların yapılması için büyük bir fırsat var. İlk iki yılda bunu yapabilirsiniz daha sonra yapamazsınız, sistemi dönüştüremezsiniz” dedi.

Türkiye'nin haziran ayından itibaren yeniden yapısal reformlara odaklanması gerektiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, yapısal reformlarının gerçekleştirilmesi halinde Türkiye'nin 2015 yılının ikinci yarısından itibaren bugüne kıyasla 2,5 misli daha büyülebileceğini söyledi.